
 
 

 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 
 

e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123 – Tel. VoIP  88923 

 

 
 
Prot.  3057                     Vicenza, 25 marzo 2016 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
VISTO il piano straordinario delle assunzioni, all’ art.1 c.99, legge 107/2015; 
VISTA la nota MIUR n. 28853 del 7/9/2015; 
VISTE le note della Direzione Regionale per il Veneto pubblicate sul sito dell’USR del Veneto in data 
8/9/2015 e 2/3/2016; 
VISTO l’avviso di assegnazione di sede pubblicato sul sito di questo Ufficio VIII -Ambito Territoriale di 
Vicenza-  in data 9/3/2016 prot. 2125, con il quale i docenti assunti a tempo indeterminato nelle fasi B e C 
con differimento dell’assunzione al 1° luglio 2016, sono stati invitati a scegliere la sede provvisoria di 
servizio; 
VISTE le domande pervenute entro il termine fissato al 15 marzo 2016; 
 
 

DECRETA 
 

 
l’attribuzione della sede provvisoria di servizio ai docenti come da allegati elenchi, distinti per fasi ed 
ordine di scuola. 
La pubblicazione sul sito ha valore di notifica a tutti gli effetti e pertanto gli interessati dovranno assumere 
servizio il 1° luglio 2016 (o al termine degli esami conclusivi dei corsi di studio della scuola secondaria di 
II grado), presso l’istituzione scolastica assegnata. 
La sede definitiva con decorrenza 1° settembre 2016 sarà invece assegnata in esito alle operazioni di 
mobilità. 
 
 
 
 

          Il Dirigente 
                        Dr. Giorgio Corà 

 
             Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                dell’art.3, comma 2 del D. Lgs. 39/93 
 

 
 
Area organici 
Teresa Dal Bello 
 


